

Progressive Car Care Pte Ltd

Blk 3022A Ubi Road 1 #01-45/46 Singapore 408716
 TEL: 6741 5336 FAX: 6741 7208 Email: claims@procarcare.com.sg
 GST:201006949C RCB NO:201006949C

M/S : FOO CHIK NEE @ FOO CHIK ENG
 32 TANAH MERAH KECHIL ROAD #07-16
 EAST MEADOWS S(465559

ATTN:

Your Ref No: TP 0621-6392
 Claim Type: Third Party
 Accident Date: 07/06/2021
 TP Veh Reg No: SKT 9046 Z

Estimate No: EST1507009
 Date: 07 Jun 2021
 Policy No: GA143588
 Veh Reg No: SCH8862Z
 Make/Model: MAZDA MAZDA6
 WAGON 2.5 A/T ABS
 D/AIRBAG 2WD SR
 Chassis No: JM6GJ103100140870
 Engine No: PY20417482
 Reg. Date: 19/12/2014

Estimate Repair Cost to Vehicle No :SCH8862Z

Description	U/Price	Quantity	Price	Amount
			<u>S\$</u>	<u>S\$</u>
List Price				
1 REAR BUMPER	1,230.00	1 PC	1,230.00	
2 REAR BUMPER SIDE HOLDER - LH/RH	41.00	2 PC	82.00	
3 REAR BUMPER CLIPS	4.80	10 PC	48.00	
4 REAR BUMPER REINFORCEMENT	538.00	1 PC	538.00	
5 REAR BUMPER SENSOR	203.00	4 PC	812.00	
6 REAR BUMPER SENSOR WIRE	132.60	1 PC	132.60	
7 REAR BUMPER TOW COVER	24.90	1 PC	24.90	
8 REAR BUMPER REFLECTOR - RH	53.00	1 PC	53.00	
9 REAR BUMPER BRACKET - RH	58.00	1 PC	58.00	
10 REAR PANEL	700.10	1 PC	700.10	
11 REAR PANEL TOP GARNISH	460.00	1 PC	460.00	
12 REAR BOOT LOCK SENSOR	142.00	1 PC	142.00	
13 REAR BOOT	1,413.00	1 PC	1,413.00	
14 REAR BOOT OUTER GARNISH WITH CHROME	890.00	1 PC	890.00	
15 REAR BOOT TOP LOCK	287.00	1 PC	287.00	
16 REAR BOOT BOTTOM LOCK	46.00	1 PC	46.00	
17 REAR BOOT RUBBER	147.00	1 PC	147.00	
18 REAR BOOT MAZDA LOGO	49.00	1 PC	49.00	
19 REAR BOOT MAZDA 6 LOGO	23.00	1 PC	23.00	
20 REAR BOOT SKYACTIV LOGO	74.00	1 PC	74.00	
21 REAR EXHAUST PIPE WITH CHROME	1,750.00	1 PC	1,750.00	
			8,959.60	
		Less 20%	1,791.92	7,167.68
Special Net				
22 REAR NUMBER PLATE WITH CASING	35.00	1 PC	35.00	
23 REAR BOOT CAMERA	350.00	1 PC	350.00	
24 SEALANT	20.00	2 PC	40.00	
25 SPONGE TAPE	20.00	1 PC	20.00	
26 REAR BUMPER SENSOR	220.00	1 SET	220.00	
27 CAR DECAL (REAR BOOT, REAR BUMPER)	1,200.00	1 PC	1,200.00	
			1,865.00	1,865.00
Labour				
28 TO KNOCK OUT DENTS, REPAIR REAR FLOOR PANEL, REMOVE, CUT/WELD REAR PANEL, REPLACE ACCIDENT PARTS	800.00	1 JOB	800.00	

Progressive Car Care Pte Ltd

Blk 3022A Ubi Road 1 #01-45/46 Singapore 408716
TEL: 6741 5336 FAX: 6741 7208 Email: claims@procarcare.com.sg
GST:201006949C RCB NO:201006949C

M/S : FOO CHIK NEE @ FOO CHIK ENG
32 TANAH MERAH KECHIL ROAD #07-16
EAST MEADOWS S(465559

ATTN:

Your Ref No: TP 0621-6392
Claim Type: Third Party
Accident Date: 07/06/2021
TP Veh Reg No: SKT 9046 Z

Estimate No: EST1507009
Date: 07 Jun 2021
Policy No: GA143588
Veh Reg No: SCH8862Z
Make/Model: MAZDA MAZDA6
WAGON 2.5 A/T ABS
D/AIRBAG 2WD SR
Chassis No: JM6GJ103100140870
Engine No: PY20417482
Reg. Date: 19/12/2014

Estimate Repair Cost to Vehicle No :SCH8862Z

Description	U/Price	Quantity	Price	Amount
			<u>S\$</u>	<u>S\$</u>
29 TO RESPRAY PAINT ON ACCIDENT PORTIONS	800.00	1 JOB	800.00	
30 TO CHECK WIRING	50.00	1 JOB	50.00	
31 TUFFKOTE	60.00	1 JOB	60.00	
32 TO REMOVE, TRANSFER REAR BUMPER SENSOR	100.00	1 JOB	100.00	
33 TO REMOVE AND REFIT REAR END PANEL LINING AND GARNISH TO FACILITATE REPAIR	150.00	1 JOB	150.00	
34 TO REMOVE, REPLACE REAR EXHAUST PIPE	80.00	1 JOB	80.00	
35 TO REMOVE, REFIX REAR WINDSCREEN TO FACILITATE REPAIR	150.00	1 JOB	150.00	
36 TO TRANSFER REAR BOOT FITTING.	80.00	1 JOB	80.00	
			2,270.00	2,270.00

Total S\$ 11,302.68

Add GST @ 7% 791.19

Total Amount Payable S\$ 12,093.87

TOTAL: SINGAPORE DOLLAR TWELVE THOUSAND NINETY THREE AND CENTS EIGHTY SEVEN ONLY

For Progressive Car Care Pte Ltd

AUTHORISED SIGNATURE